
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Moto].e
Oddělení nákupu SZM Motol Objed,rrávka ěíslo: 2341130

V Úvalu 84 ID : 358367
150 06 Praha 5 - Motol Datum z 22.t0.2O2O

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavate1: Te]-:

Fax:
CHEIRÓN spoJ-. s r. o.
UJ.rychova 226O/L3
L62 00 Praha 6

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E't\T Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejímta zboží po-Čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

-Objedrrávárne u Vás:
2L42/5O K}inika ánestezioJ.ogie, résuscitace a intenzivní medicíny UK 2. Lr a E'§D

Název '/ Poěet
1 Ambu aScope 4, Large 5.8/2.8
á5Ks 478-001-000

( 18 .05.2o2o z2o2o-oo8082 L44/tg,t

2 BA],

Ce].kem bez daně:
Celkem s danj.: n; 

',

62 700,00
75 867,00

[ [INT2341130] ]

Dodávaný materiál musj- býť v souladu se zákony 22/t997 Sb. a 268/2Ot4 Sb.

Cena dodávky se řídí sm].ouvou nebo posledrrí cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny ná].ežitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zasJ-ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dnj-.
Na dodací.m ].ístě í faktuře uvádějte vždy ěísJ-o naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzaEo a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze ceJ.á balení.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte,až,pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v sou].adu s § 6 odst.l
zákona 4. \4O/ZO/5 sb, o registru smluv "'f''i"'
Není-J.i d,ohodnuto jinak, považujte objednávku nerrýřízerroo ao jeánoho měsice 

)l

za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí-l Oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 Sb.)


